

Art Nova ApS

Kongevejen 172
2830 Virum

CVR.nr.: 29 18 20 86

ÅRSRAPPORT 2017/2018

Regnskabsperiode: 1/10 2017 - 30/9 2018

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
6. marts 2019

Stefan Åby Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1/10 2017 - 30/9 2018	6.
Balance pr. 30/9 2018	7.
Noter	9.

Selskabsoplysninger

Selskab

Art Nova ApS
Kongevejen 172
2830 Virum

CVR.nr.: 29 18 20 86

Regnskabsperiode: 1/10 2017 - 30/9 2018

Stiftelsesdato: 22/11 2005

Direktion

Stefan Åby Nielsen

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/2018 for

Art Nova ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30/9 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1/10 2017 - 30/9 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at følgende regnskabsvirksomhed har ydet assistance ved udarbejdelse af Årsrapporten:

Moneter ApS - regnskab og bogholderi

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virum, den 3. marts 2019

Direktion

.....
Stefan Åby Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive foto og gallerivirksomhed samt dertil knyttet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/10 2017 - 30/9 2018

Note		<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	BRUTTOTAB	-25.908	25.791
1	Personaleomkostninger	0	0
	Af- og nedskrivninger	<u>-29.751</u>	<u>-44.507</u>
	RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-55.659	-18.716
	Finansielle omkostninger	<u>-3.984</u>	<u>-6.001</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-59.643	-24.717
2	Skat af årets resultat	<u>-8.879</u>	<u>-60.563</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-68.522</u>	<u>-85.280</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Overført resultat	<u>-68.522</u>	<u>-85.280</u>
	I ALT	<u>-68.522</u>	<u>-85.280</u>

Balance pr. 30/9 2018
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Indretning af lejede lokaler	10.536	15.805
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.727	132.301
Materielle anlægsaktiver i alt	106.263	148.106
Andre tilgodehavender, som er anlægsaktiver	53.724	51.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	53.724	51.098
ANLÆGSAKTIVER I ALT	159.987	199.204
Varebeholdninger	163.500	152.350
Varebeholdninger i alt	163.500	152.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.502	10.509
Andre tilgodehavender	13.897	22.776
Tilgodehavender i alt	21.399	33.285
Likvide beholdninger	2.000	2.000
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	186.899	187.635
AKTIVER I ALT	346.886	386.839

Balance pr. 30/9 2018
Passiver

<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	<u>-287.722</u>	<u>-219.201</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>-162.722</u>	<u>-94.201</u>
Gæld til pengeinstitutter	34.507	40.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser	962	9.468
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	388.943	371.891
Anden gæld	<u>85.196</u>	<u>59.205</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>509.608</u>	<u>481.040</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>509.608</u>	<u>481.040</u>
PASSIVER I ALT	<u>346.886</u>	<u>386.839</u>
4 Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed		
5 Eventualforpligtelser		

NOTER

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Note 1 - Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>1</u>
Der er ikke udbetalt løn i året.		
Note 2 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>8.879</u>	<u>60.563</u>
	<u>8.879</u>	<u>60.563</u>
Note 3 - Overført resultat		
Overført resultat primo	-219.200	-133.921
Årets resultat	<u>-68.522</u>	<u>-85.280</u>
	<u>-287.722</u>	<u>-219.201</u>
Note 4 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed		
Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4.		
Note 5 - Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en leasing aftale, hvoraf der resterer 26,5 ydelse på i alt kr. 55.353.		